
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

TABAC FDJ CADEAUX
110 000 €

4534

41

8h30 19h30

dimanche + lundi matin

jours fériés

sans

10878

2031

sans

30m² + cave

103 531 €

50 295 €

53 235 €

41 946 €

47 609 €

lundi 13h30 19h30 Tabac presse FDJ dans rue commerçante ville
dynamique du Loir et Cher
Bel emplacement, bien agencé
Faible loyer
Fermé 1 jour1/2 par semaine
Idéal 1ère installation


